СПИСОК НА ПОТЕНЦИЈАЛНИ МЕНТОРИ СО СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА КОНКУРС 2015/2016 ГОД. ЗА ТРЕТ ЦИКЛУС-ДОКТОРСКИ СТУДИИ 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЈАВНО ЗДРАВСТВО
	Ментор
	Научно поле/област
	Слободни места

	Проф д-р Драган Ѓорѓев
	Јавно здравство
	2

	Проф д-р Фимка Тозија
	Јавно здравство
	2

	Проф д-р Дончо Донев
	Јавно здравство
	1

	Проф д-р Јованка Караџинска Бислимовска
	Јавно здравств
	1

	Проф д-р Розалинда Исјановска
	Јавно здравство
	1

	Проф д-р Весна Велиќ Стефановска
	Јавно здравство
	1

	Проф д-р Билјана Таушанова
	Јавно здравство
	1

	Проф д-р Елена Ќосевска
	Јавно здравство
	1

	
	
	


· Потенцијалните ментори  од Листата на ментори на Одборот за акредитациja
 и евалуација на високото образование
